ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	 19 августа 2020 года

	№
	183/1383

	ст. Старощербиновская

[bookmark: _GoBack]О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 57-13 с правом решающего голоса
Тищенко Любовь Петровны

На основании решения территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 19 августа 2020 года № 181/1381 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-13 с правом решающего голоса Анченко Елены Владимировны, назначенного в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы.
 В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от
12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-13 с правом решающего голоса:

	Тищенко Любовь Петровну
	- от собрания избирателей по месту работы

(Сведения о Тищенко Л.П. прилагаются).
2. Выдать Тищенко Л.П. удостоверение установленного образца.
3. Направить копию  настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 57-13.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
5.  Возложить контроль	 за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская М.Н. Милогулову.
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

М.Н. Милогулова

2

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Щербиновская
от  19 августа 2020 года № 183/1383

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Образо-вание
	В том
числе
юриди-ческое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципаль ным
служащим
(да/нет)

	Служебный
телефон
	Домашний
телефон
	Имеет
ли опыт
работы
в избиратель
ных комиссиях
(да/нет)

	Субъект
выдвиже
ния

	1
	Тищенко Любовь Петровна
	1965
	среднее профессиональное
	нет
	ООО «Лиманское»

	заведующая складом ГСМ
	нет
	-
	89183638620
	нет
	от собрания избирателей по месту работы